[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2013 № 45-р

п. Савино

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ (в действующей редакции), Законом  Ивановской области  от 24.12.2012 года № 120-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции), Уставом Савинского муниципального района

Совет Савинского муниципального района р е ш и л:

Внести  в решение Совета Савинского муниципального района от 20.12.2012г. № 47 «О бюджете Савинского муниципального района на 2013 год»  следующие изменения:

1.    В разделе 1:

1.1. в абзаце втором цифру «145 767,37833» заменить цифрой   «147 926,37833»;

1.2. в абзаце третьем цифру «149 651,67458» заменить цифрой       «151 810,67458».

2. В разделе 3:

2.1.  в пункте первом приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

2.2.  в абзаце втором пункта второго цифру «121 810,515» заменить цифрой «124 919,615».

3. В пункте первом раздела 5 приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

4. В разделе 6 приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

5. В разделе 7:

5.1. в пункте первом приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);

5.2. дополнить пунктом четыре следующего содержания:

«4. Установить размер увеличения (индексации) размеров месячных окладов муниципальных служащих Савинского муниципального района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеров месячных окладов муниципальных служащих Савинского муниципального района  в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы, установленных  Решением Совета Савинского муниципального района от 25.11.2010 №50 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих Савинского муниципального района», с 1 октября 2013 года равного 1,055».

6. В пункте втором раздела 8 цифру «11 972,5», заменить цифрой  «11 497,5».

Глава Савинского

муниципального района                                                       В.П. Матвиенко

О внесении изменений  в решение Совета от 20.12.2012 года № 47 «О бюджете Савинского муниципального района на 2013 год»